VARGEM ALTA – SEXTA - FEIRA, 25 DE NOVEMBRO DE 2011 – Nº 307

P O D E R   E X E C U T I V O   M U N I C I P A L

ATOS DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL

EDITAIS

EDITAL TB Nº 04/2011

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

Seleção de Pessoal para o cargo de TRABALHADOR BRAÇAL,
em regime de Contratação Temporária

HOMOLOGAÇÃO

O Exmo. Senhor Prefeito do Município de Vargem Alta, Estado do

Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais, HOMOLOGA a

CLASIFICAÇÃO FINAL do Processo Seletivo Simplificado para o

cargo de Trabalhador Braçal, na forma o EDITAL TB Nº 01/2011,

de 21/10/2011, conforme a seguir:

CLASSIF
ICAÇÃO

INSCRI
ÇÃO

NOME PONTUAÇÃ
O

01 034 Weslei dos Santos 102

02 009 Antonio Carlos
Sacramento

102

03 035 Jovani Falcão de
Gouveia

99

04 032 Jossandra Corrêia Rosa 93

05 022 Luiz Cláudio Ravera 93

06 014 Altair Ferrareis 93

07 013 Sebastião Carlos de
Deus

93

08 001 Demercilio José Ovidio 90

09 003 Carlos Luiz Ferreira 84

10 028 Marco Antonio Alves
Brito

78

11 027 Adão Gomes da Silva 78

12 033 José Carlos Ferreira
Fraga

69

13 029 Zeli Maria Menaça 69

14 020 Elisio Souza 66

15 002 Luziana Arthur
Mariano

63

16 012 Gabriel Neto de Souza 48

17 011 Marli Linhares da Silva 38

18 007 Clenilson Coutinho de
Oliveira

27

19 030 Ivani Rodrigues dos
Santos

15

20 006 Elyete Gera Benedicto 09

21 010 Domingo Adelio
Rangel

06

22 024 Andreia Delfino Alves 02

23 008 Edeilson Gera
Benedicto

02

24 015 Daniele Julio das
Neves

02

MUNICÍPIO DE VARGEM ALTA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

ÓRGÃO        OFICIAL

                                                     ELIESER RABELLO
                                                  PREFEITO MUNICIPAL

Sexta - feira, 25 de novembro  de  2011   -  Órgão Oficial do Município Nº 307 Página 2 – de 04

25 025 Roseane Costa de
Freitas

0

26 023 Tamires da Silva Faria 0

27 018 Andreia Cristina
Veloso

0

28 004 Raquel de Souza
Manifeste dos Santos

0

29 016 Luzinete da Silva
Gomes

0

30 017 Daiane Mary Marin
Nascimento

0

31 026 Dayana Magnago da
Fonseca

0

32 005 Luciana da Penha
Camilo de Souza

0

33 019 Maria Dolores Ferreira
Moreira

0

34 021  Erminio Martins de
Oliveira

0

35 031 Anna Maria Benincá da
Silva

0

Vargem Alta, 25 de novembro de 2011.

ELIESER RABELLO

Prefeito Municipal

SECRETARIA MUNICIPAL DE
ADMINISTRAÇÃO

PORTARIA N.º 031/2011

PRORROGA PRAZO PARA CONCLUSÃO DE PROCESSO
ADMINISTRATIVO DISCIPLINAR.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO DA
PREFEITURA DE VARGEM ALTA, ESTADO DO ESPÍRITO
SANTO, no uso de suas atribuições delegadas através do artigo 222 da
Lei Complementar n.º 010,de 02 de julho de 2003;

RESOLVE:

Art. 1º Fica prorrogado por mais 60 (sessenta) dias, o prazo para a
conclusão do Processo Administrativo Disciplinar  n° 007/2011 a fim
de apurar fato envolvendo o Servidor  S.O.G., matrícula funcional nº
004045, lotado na Secretaria Municipal de Assistência e
Desenvolvimento Social.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação
retroagindo seus efeitos a 23 de Novembro de 2011.

Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário.

Vargem Alta -ES, 23 de Novembro de 2011.

ANDERSON DEPRÁ

Secretário Municipal de Administração

LICITAÇÃO

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

O Município de Vargem Alta/ES, torna público para conhecimento dos

interessados, que em conformidade com a Legislação pertinente, ratifica a

Dispensa de Licitação, com fundamento no Art. 24, inciso XVII da Lei nº

8.666/93, na contratação da empresa BRACOM CAMINHÕES LTDA,

para compra de peças filtro lubrificante, anel cater, graxa lítio, filtro diesel,

óleo do motor e outras originais, no valor de R$ 770,49 (setecentos e

setenta reais e quarenta e nove centavos), para atender o caminhão de

placa MSW-0947, pelo fato do mesmo estar em período de garantia.

Vargem Alta/ES, 25 de novembro de 2011.

_________________________________________

ELIESER RABELLO

 Prefeito Municipal

Sexta - feira, 25 de novembro  de  2011   -  Órgão Oficial do Município Nº 307 Página 3 – de 04

Sexta - feira, 25 de novembro  de  2011   -  Órgão Oficial do Município Nº 307 Página 4 – de 04

ELIESER RABELLO
Prefeito Municipal

JOÃO BOSCO DIAS
Vice-Prefeito

MÁRIO PIRES MARTINS FILHO
PROCURADOR GERAL DO MUNICIPIO

SECRETÁRIOS MUNICIPAIS::

CLÁÚDIO CÉZAR PAZETTO
COMUNICAÇÃO

ANDERSON DEPRÁ
ADMINISTRAÇÃO

HENRIQUE VALENTIM MARTINS DA SILVA

FINANÇAS

ANDREA MANSUR BARBOZA RABELLO
ASSISTENCIA SOCIAL

INDON SOLLES DEMARTINI

AGRICULTURA

ELIAS ABREU DE OLIVEIRA
TURISMO, CULTURA, DESENVOLVIMENTO E ESPORTES

EDINAUDO RABELLO

EDUCAÇÃO

EUGENIO JOSÉ AGRIZZI
MEIO AMBIENTE

VANDERSON ROBERTO PEDRUZZI GABURRO

SAÚDE

DEOCLACINO DE SOUZA CARDOSO NETTO
INTERIOR

ECLESIO JOSE BARLEZ
OBRAS E SERVIÇOS URBANOS

ORGÃO OFICIAL

Responsável:

SECRETARIA MUNICIPAL DE COMUNICAÇÃO

Rua Paulino Francisco Moreira,162, Centro

Vargem Alta – Espírito Santo

Cep: 29.295-000 – Tel (28) 3528 1010

E-mail: orgaooficial@vargemalta.es.gov.br

Esta Edição contém atos do Poder Executivo Municipal.